ATENDENTE LEGISLATIVO
Nome

ADELISE SILVANA SANDERS

ANA PAULA ESPARRAGO ARAUJO
DAIANE MICHELE LISCHINSKI
DARCI WEBER

DIELE KAMPHORST

EWERTON FRANCIEL HAHN

IOLE KUNZ DE LORENO

JOSIELE ELOISA LAPPE
KETHERLIN BOHRER

LIANE BERGMEIER

MARELISE NEUHAUS

MARIS DIONEIA MULLER

MONICA KERBER

MONIQUE ROJHAN FANTIN
NEMORA LUIZA GEHRING SCHREINER
TANIA MARIA VEIGA

THAIS BRUNA WOLFART

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscri¢cdo
4
17
8
2
9
11
5
3
7
10
6
1
12
15
16
13
14

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF
RELATORIO PRELIMINAR DE NOTAS DA PROVA ESCRITA
ANEXO Il DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2012 - 21/06/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

L.POR
15,00
30,00
10,00
25,00
10,00
25,00
20,00
15,00
20,00
15,00
20,00
15,00
20,00
25,00
25,00
15,00
30,00

MAT
20,00
25,00
10,00
20,00
10,00
30,00
15,00
15,00
20,00
25,00
20,00

5,00
10,00
30,00
30,00
10,00
20,00

CONH
25,00
30,00
20,00
35,00
20,00
30,00
25,00
30,00
30,00
30,00
25,00
30,00
30,00
40,00
25,00
30,00
35,00

Resultado
60,00
85,00
40,00
80,00
40,00
85,00
60,00
60,00
70,00
70,00
65,00
50,00
60,00
95,00
80,00
55,00
85,00
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